

### محلات منطقه ما:

۵: مهدی آباد، رضائیه، سجادیه، حسین آباد، مهرآباد، امیرالمؤمنین (ع)، نیرزه، شهید آوینی، ثامن، کوی سلمان و جلالیه

۶: اروند، امیرآباد، انصار، پورسینا، شهرک شیرین، شهید باهنر، شهید بسکابادی، شهید رجایی، شهید معقول، کشاورز، کنه بیست، مصطفی خمینی، چهنو، شرویدی، کارمندان اول، کارمندان دوم، کوی ۲۲ بهمن، مصلی و شهید رستمی (محمدآباد)

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
دبیر شهرآرا محله منطقه ۵ و ۶: انسیه شهرکی  
تلفن دفتر شهرآرا محله منطقه ۵: ۳۳۶۶۱۴۹  
تلفن شهرآرامحله منطقه ۶: ۳۳۶۵۸۵۰۰ داخلی ۲۱۳

تلفن دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱-۵  
تلفن روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۰  
نمابر: ۳۷۲۳۸۳۱۰  
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹  
دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا: میدان شهدا، نبش دانشگاه یک  
دفتر شهرآرا محله منطقه ۵: بولوار ولایت - ولایت ۱۳  
دفتر منطقه ۶: خیابان مصلی، بین مصلی ۱ و ۲  
پست الکترونیک: mahalle5@shahrara.ir  
mahalle6@shahrara.ir  
کانال شهرآرا محله: @ShahraraMahaleh  
دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از: shahraranews.ir



## حاشیه ای بی حاشیه

زمستان هم جز گل و لای عایدی دیگری برای اهالی محله ندارد. خیابانی خلوت و آرام و بی حاشیه در حاشیه شهر که این روزها پیاده روی و هایش در حال نونوار شدن است. گرچه در حین این نونواری، کج شدن درختان کنار پیاده رو اهل محل را نگران کرده است. در این خیابان کمتر اثری از خانه های قدیمی به چشم می خورد و ساکنان ترجیح داده اند خیابان را با آپارتمان های نو، زیبا و به روز کنند.

این جا مهرآباد ۱۳ است. خیابانی در محله اصیل و قدیمی مهرآباد در شرق مشهد که زمانی در محاصره درخت های توت و انگور و زردآلو بوده است. انتهای این خیابان به زمین های خالی منتهی می شود که در تابستان جز گرد و خاک و در

## کوچه مهرآباد ۱۳

### منطقه ۵



روح... علوی منش و علیرضا گلچین، اعضای شورای اجتماعی محله و علی ابراهیمی قدیمی محله اند که تاریخچه ۱۰۰ ساله درختان توت را بازگویی کنند.



از عمر فروشگاه بزرگ «شهر ما» هم که در دل بافت مسکونی قرار گرفته دبیری نمی گذرد. نان های داغ تنوری نانوائی این فروشگاه را اهالی دوست دارند.



ساختمان قدیمی مهدیه در مهرآباد ۱۴ و محل تجمع اهالی برای کارهای فرهنگی و مذهبی و عام المنفعه بود اما حدود ۵ سال است به انتهای مهرآباد ۱۳ انتقال یافته.

سالن ورزشی شهید همدانی در انتهای این کوچه آرام و خلوت جا خوش کرده است. مجموعه ای که ۴، ۵ سال است ساخته شده است.

